Advocatus: M. D'Alfonso. 

Dubium: « An sententia Rotalis diei 28 Octobris 1949 sit confirmanda, 

vel infirmanda, in casu ». 

Sententia diei 29 Iulii : « Confirmandam esse, seu non constare de nul

litate matrimonii, in casu ». 

CXVII. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam viri et DISPENSA

TIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Decanus, A. Wynen, P. Mattioli, Ponens. 
Vinculi Defensor deputatus: F. Fournier. 
Advocatus: I. Torre. 
Dubia: I. « An constet de matrimonii nullitate, in casu »; et quatenus 

negative : II. « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione 
;super matrimonio rato et non consummato ». 

Sententia diei 4 Augusti: « Negative ad utrumque». 

CXVIII. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus et DISPEN
SATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: G. Heard, Ponens, I. Pasquazi, P. Felici. 
Vinculi Defensor: I. Stella. 
Advocatus: I. Torre. 

Dubia: I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu »; et quatenus 
negative : II. « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione 
asuper matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 5 Augusti: « Negative ad utrumque ». 

CXIX. MATRITEN. - SEPARATIONIS (INCIDENTIS). 

Turnus Rotalis: P. Felici, Ponens, B. Filipiak, G. Doheny. 

Promotor Iustitiae: I. Pendola. 
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Advocati: I. Torre, pro actrice; C. Bernardini, pro convento. 
Dubia : I. « An appellatio admittenda sit, in casu » ; et quatenus nega

tive : I I . « An sit concedenda retractatio causae ad normam can. 1989, in 

casu ». 

Sententia diei 22 Iulii: Ad I. «Affirmative». Ad II. «Provisum in 

primo ». 

CXX. ANTIOCHEN. MELCHITARUM - NULLITATIS MATRIMONII et DISPENSA

TIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: A. Wynen, Ponens, D. Staffa, P. Mattioli. 

Vinculi Defensor deputatus: I. Trezzi. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: I. Spinelli. 

Dubia: I. « An constet de matrimonii nullitate, in casu »; et quatenus 

negative : II. « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione 

super matrimonio rato et non consummato ». 

Sententia diei 30 Septembris : Ad I. « Negative ». Ad II. « Affirmative, 

vetito viro transitu ad alias nuptias ». 

OXXI. ROMANA - IURIUM. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Decanus, Ponens, A. AVynen, G. Heard. 

Promotor Iustitiae deputatus: P. Tocanel. 

Advocati: A. D'Alessandri, pro actore; O. et I. Pacelli, pro parte con
venta. 

Dubium: « An sustineatur translatio Revmi Dñi Iulii Belvederi e coetu